西安文理学院文件

	西文理校发〔2016〕24号

西安文理学院

关于批准2016年教育教学改革研究项目立项的通  知
各部门、各学院：

为促进学校转型发展，推进产教融合和建设高水平应用型大学，进一步深化教育教学改革和全面提高人才培养质量，学校决定开展2016年校级教育教学改革研究项目立项建设工作。

近期，各部门、各学院按照《关于做好2016年教育教学改革研究项目立项申报工作的通知》要求，积极组织广大教师及相关教学管理人员进行申报。通过各学院和相关部门评审推荐，学校共收到教育教学改革申报项目80项。经我校教学工作委员会对80个项目分组评议，决定设立53项教育教学改革项目。其中，重点项目立项12项，一般项目立项41项。现将2016年教育教学改革研究立项项目予以公布（见附件）。请各项目负责人认真组织，积极开展研究工作，确保项目如期完成。

此次教改立项项目整体与经费资助实行分批次、滚动式管理，学校将在中期检查时按照项目进展情况，适当增减经费资助额度。

附件：西安文理学院2016年教育教学改革项目立项名单
[image: image1.png]

西安文理学院

  2016年5月26日

  西安文理学院党政办公室                  2016年5月26日印发
— 2 —

— 1 —